郵便局長殿

奈半利町長 竹 﨑 和 伸

指 　 定 　 通 　 知 　 書

貴局を地方税法第３２１条の５第４項の規定により、奈半利町の

町民税・県民税（特別徴収税額）の取扱局に指定しましたから

通知します。

１．

１．

１．

１．

貯　業　  第８２７号

０１６６０－９－９６０１７２

奈半利町会計管理者

徳島貯金事務センター

承 認 番 号

口 座 番 号

加入者の名称

取りまとめ局

※ 上記指定通知書は切りとり払込郵便局へ提出してください。

※

郵
便
官
署
の
指
定
に
つ
い
て

特
別
徴
収
税
額
の
納
入
に
郵
便
局
を
利
用
さ
れ
る
場
合
は
、
当
町
の
金
融
機
関
と
し
て
指
定
し
な
け
れ
ば
な
り
ま

せ
ん
の
で
右
の
指
定
通
知
書
に
払
込
み
さ
れ
る
郵
便
局
を
記
入
し
て
そ
の
郵
便
局
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

受　　領　　書

令和６年度町・県民税

特 別 徴 収 義 務 者 指 定 番 号

通 知 書 番 号

№

№

２　特別徴収関係書類綴

① 特別徴収義務者指定通知

② 払込郵便局の指定通知書（付受取書）

③ 特別徴収事務取扱要領

④ 納　入　書　綴

⑤ 異動届出書綴

１　特別徴収税額通知書（付税額整理票）

特別徴収義務者用
納税者交付用｛

上記正に受領しました。
令和　　　 年　　　 月　　　 日

奈半利町長

特別徴収義務者

払込金融機関名（　　　　　　　　　　）

住所（所在地）

氏名（名　称） 印

竹　﨑　和　伸  殿

町内の特別徴収義務者は記
入しなくてもよろしい。

１） 高 知 銀 行 本　店支

郵　便　局２）

※ 上記受領書を切りとってご返送ください。

令和　　年　　月　　日